
Voltaren Schmerzgel forte
100g | statt 22,18€* 
1kg=169,50€

Neue Verpackung - Neue Verpackung - 
                                        gleicher Inhalt!    gleicher Inhalt!

Angebot:

16,95€

24%
SPAREN

Vividrin Azelastin  
1mg/ml Nasenspray
10ml | statt 10,45€*
1l=795,00€*

-24%-24%

Angebot: 

7,95€

Vividrin Azelastin  
0,5mg/ml Augentropfen
6ml | statt 12,97€*
1l= 1.658,33€*

-23%-23%

Angebot: 

9,95€

Vividrin Azelastin 
Kombipackung
1 Stück | statt 18,98€*

-21%-21%

Angebot: 

14,95€

Cetirizin HEXAL  
bei Allergien
50 Filmtabletten | statt 21,36€*

12,95€

39%
sparen

TOP-PREIS

27,95€

30%
sparen

TOP-PREIS

Vitamin  
B-Komplex- 
ratiopharm
120 Kapseln I statt 39,96€*

Vorteilspackungen!Vorteilspackungen!

Angebote gültig für Ihre Rosen-Apotheke in Offenbach 
vom 01. bis 30. April 2024

ZUHÖREN  |  BERATEN  |  ZUHÖREN  |  BERATEN  |  HELFENHELFEN

Unsere Angebote Unsere Angebote 
im Aprilim April

Priorin 
120 Kapseln | statt 48,99€*

Angebot:

38,95€

20%
SPAREN

jeje21%sparensparen
je Angebot:

22,95€

NORSAN Omega 3
VEGAN flüssig 
100ml I statt 29,00€*
1l=229,50€

NORSAN Omega 3
VEGAN Kapseln 

80 Kapseln | statt 29,00€*

Canesten  
EXTRA Nagelset
1 Stück | statt 39,97€*

Angebot:

29,95€

25%
SPAREN

DR. THEISS MELATONIN 
EIN-& DURCHSCHLAF- 
TABLETTEN
30 Stück | statt 15,99€*

Angebot:

12,45€

22%
SPAREN



* UVP des Herstellers Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.  Marken, 
Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur solange Vor-
rat reicht. *1 Abgabe Gratisartikel nur solange der Vorrat reicht.

Wilhelmsplatz 11 
63065 Offenbach am Main

Telefon: (069) 883603 
Telefax: (069) 883608

Unsere  

Öffnungszeiten: 

Mo. – Fr.:  

08:00 –18:30 Uhr

Sa.:  

08:30 –13:00 Uhr

www.rosen-apotheke-offenbach.de

Farbe: 1cFarbe: CMYK 25/90/70/20

PRINTED BY

Unsere Angebote sind gültig  Unsere Angebote sind gültig  
vom 01. bis 30.04.2024vom 01. bis 30.04.2024

VIGANTOLVIT
Vitamin D3 Öl  
500 I.E/Tropfen
10ml I statt 9,99€*
1l=795,00€

Schon gewusst?
Vitamin D ist ein fettlösliches 
Vitamin und wird daher vom 
Körper am besten aufgenom-
men, wenn es in Öl gelöst ist.
Deshalb ist unsere Empfeh-
lung ein Vitamin D Präparat 
zu verwendet, wo das Vita-
min D bereits in Öl gelöst ist, 
z.B. in Tropfenform.

Angebot:

7,95€

20%
SPAREN

Angebot:

14,95€

25%
SPAREN

HYLO DUAL  
INTENSE 
Augentropfen
10ml | statt 19,95€*
1l=1.495,00€

WEPA  
PFERDESALBE
500ml | statt 11,20€*
1l=17,90€

Angebot:

8,95€

20%
SPAREN

MAGNESIUM Diasporal  
400 EXTRA direkt
50 Sticks | statt 23,60€*

Angebot:

17,95€

24%
SPAREN

Gingium 120mg 
120 Filmtabletten
statt 96,89€

Angebot:

54,95€

43%
SPAREN

Perenterol  
forte 250mg
20 Stück | statt 20,99€*

Angebot:

15,95€

24%
SPAREN

Pantoprazol HEXAL  
bei Sodbrennen
14 Tabletten | statt 11,10€*

Angebot:

7,45€

33%
SPAREN

H&S 
Blasen- und Nierentee
20 Beutel | statt 4,65€*

Angebot:

3,45€

26%
SPAREN

Dolormin Extra
20 Stück | statt 10,98€*

Angebot:

8,45€

23%
SPAREN

PREIS
RUNTER.*  
ENERGIE
HOCH.

30 Trinkfläschchen

10 Trinkfläschchen

Deine Vitamin B12 Aufbaukur für
mehr geistige und körperliche Energie

DAUER-PREISSENKUNG*

DAUER-PREISSENKUNG*

59,99 €59,99 €

44,99 €44,99 €

23,45 €23,45 €

19,99 €19,99 €

* bezieht sich auf den alten UVP, der Handel ist in der Preisbildung frei

Vitasprint B12 Trinkfläschchen Wirkstoff: Cyanocobalamin (Vitamin B12), (RS)-2-Amino-3-(phosphonooxy)propansäure (DL-Phosphonoserin), Glutamin.  
Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet zur Besserung des Allgemeinbefi ndens. Warnhinweis: Enthält Natriummethyl-4-hydroxybenzoat u. Sorbitol. Freiverkäuflich.
Stand: 01/2024. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
PM-DE-VTS-23-00072 – 20231127


